
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

GUVERNUL REPUBLICII MOLDOVA 
 

H O T Ă R Î R E  nr._______   
 

din ____________________________________ 

Chișinău 
 

 

 

\\172.17.20.4\operatori\006\ANUL 2018\HOTARIRI\15-10-557\15-10-557-redactat-ro.docx 

 

Pentru aprobarea Raportului Agentului guvernamental cu privire 

la executarea hotărîrilor și deciziilor Curții Europene 

a Drepturilor Omului în anul 2017 

----------------------------------------- 

 

În temeiul articolului 21 alineatul (3) din Legea nr.151 din 30 iulie 2015 

cu privire la Agentul guvernamental (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 

2015, nr.224-233, art.455), cu modificările şi completările ulterioare, Guvernul 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Se aprobă și se prezintă Parlamentului pentru informare Raportul 

Agentului guvernamental cu privire la executarea hotărîrilor și deciziilor Curții 

Europene a Drepturilor Omului în anul 2017. 

 

 

 

Prim-ministru      PAVEL FILIP 

 

 

Contrasemnează: 

 

Ministrul justiţiei      Victoria Iftodi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

lex:LPLP20150730151

	Hotarire.pdf



